«17» марта 2021 г., № закупки 32110088748        
                                              № закупки на сайте http://zakupki.gov.ru/ 

3. Форма заседания: заочная, г. Владивосток, ул. Светланская, д. 57. 

4. Начальная (максимальная) цена договора (Лота):  
6 227 119 (Шесть миллионов двести двадцать семь тысяч сто девятнадцать) рублей 80 

копеек без учета НДС. 

5. Рассмотрение вторых частей заявок на участие в закупке проводилось комиссией 

по закупкам Макрорегионального филиала «Дальний Восток» ПАО «Ростелеком» 

(далее по тексту - комиссия). 

6. Информация о наименовании страны происхождения оказываемых услуг,